

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۷
اسفند
۱۴۰۰
شنبه

پایان مسابقات لیگ دسته دو مردان در لارستان



بازی فوتبال در لارستان

مکران ایرانشهر ۱۹
لازم به ذکر است در پایان مسابقات هندبال لیگ دسته دو مردان تیم‌های شهرستان لارستان و آی تک گرگان به لیگ دسته یک هندبال کشور راه یافتند.

رکورد منفی تاریخی در کارنامه نفت مسجد سلیمان

کارنامه تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان شاهد ثبت یک رکورد منفی تاریخی بوده است.

به گزارش خوزستان اسپورت، تیم نفت مسجدسلیمان روز گذشته در مسابقه‌ای از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشور در استادیوم شهدای فولاد اهواز با نتیجه ۲ بر صفر مقابل فولاد خوزستان شکست خورد.

این نتیجه باعث رقم خوردن هفتمین شکست متوالی در کارنامه نفتی‌ها شده، اتفاقی که برای اولین بار در طول سالیان فعالیت باشگاه نفت مسجدسلیمان رخ داد و آن‌ها قبل از این هیچ‌گاه شاهد ثبت هفت باخت متوالی نبوده‌اند.

آخرین بار که نفت مسجدسلیمان در فصل جاری لیگ توانسته از حریفش امتیاز بگیرد، به بازی هفته دوازدهم برابر نساجی مازندران در تاریخ ۸

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هیچ رنج و درد و اندوه و حتی نگرانی خاطری به مؤمن نمی رسد

جز این که خداوند، بدان، گناهانش را می زداید

تحف العقول: ص ۳۸،

سومربی تیم ملی کشتی فرنگی:

خوزستان قدرت اول کشتی فرنگی است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: طی صحبتی که با آقای باوفا سرمربی تیم ملی جوانان داشتیم، در این رقابت‌ها به خیلی از کشتی گیران جوان شانس دادیم. درمجموع فاکتور سنی تیم ملی بزرگسالان خیلی پایین آمده است و یک نسل جدید ساخته شده است و با پیگیری‌هایی که فدراسیون در رده پایه انجام می‌دهد، روز به روز این فاکتور سنی جوان نیز می‌شود.

وی در ادامه نیز بیان کرد: جام تختی مرحله نهایی انتخابی تیم ملی است اما نه اینکه همه چیز صد درصد باشد و کشتی گیران مجدداً در فیلتر مسابقات خارجی قرار می‌گیرند و درنهایت می‌توانیم از نفرات که از دل این مسابقات انتخاب می‌شوند و هفت کشتی‌گیری که در مسابقات اهواز شرکت نکردند، برای اعزاز به رقابت‌های قهرمانی آسیا، مسابقات کشورهای اسلامی، بازی‌های آسیایی و جهانی صربستان استفاده کنیم.

بنا درباره کشتی فرنگی خوزستان نیز گفت: خوزستان همیشه خوب بوده است و وقتی صحبت از کشتی فرنگی می‌شود، اول خوزستان و بعد در کنار آن از فارس و مازندران نام برده می‌شود. اما به نظر من قدرت اول کشتی فرنگی از نظر کمیت و کیفیت خوزستان بوده و خواهد بود.

نفرات برتر رقابت‌های تنیس روی میز جوانان و نوجوانان کهگیلویه و بویراحمد مشخص شدند



مراسم اختتامه رقابت‌های تنیس روی میز جوانان و نوجوانان کهگیلویه و بویراحمد

خضوعی مقام دوم را کسب کرد و طاهار رضائی سوم شد. در رده سنی نوجوانان میعاد خضوعی اول شد، پویا جعفری مقام دوم را کسب کرد و سهیل جامی و سینا خلیلی مشترکاً سوم شدند. به نفرات برتر هر رده سنی لوح قهرمانی اهدا شد. رئیس هیئت تنیس روی میز کهگیلویه و بویراحمد ضمن تشکر از ورزشکاران و مربیان شرکت کننده در این رقابت‌ها، از حضور نفرات برتر تیم نوجوانان و جوانان استان در رقابت‌های قهرمانی منطقه ۷ کشور به میزبانی استان لرستان و شهر خرم‌آباد خبر و اظهار امیدواری کرد تیم منتخب استان بتواند یکی از سکوهای قهرمانی را کسب کند.

واداث

واداث در استان فارس

قاتل پارچه‌ای را برداشت و همسرش را خفه کرد

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، ۱۰ آذرسال ۹۸ مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک زن جوانی در خانه‌اش باخبر شدند. شوهر آن زن که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: امروز صبح وقتی از خواب بیدار شدم همسرم را صدا زدم، اما پاسخی نشنیدم. سرافش رفته و او را نکان دادم که فهمیدم جاری کرده‌ام. نمی‌دانم چه بلایی سرش آمده برای همین از پلیس درخواست کمک دارم.

بعد از این تماس مأموران به آدرس خانه او در خیابان شرعیتی رفتند و با جسد مهتاب ۲۲ ساله روبرو شدند که در اتاق خواب روی زمین افتاده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی شوهر آن زن بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت و مدعی شد همسرش سابقه بیماری داشته و احتمالاً به همین خاطر فوت کرده است. تحقیقات در روی این زمینه ادامه داشت که کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند علت فوت بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن بوده است. با اعلام این خبر پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و از آنجایی‌که زمان قتل شوهر مقتول در محل حاضر بود، آن مرد به عنوان اولین مظنون بازداشت شد.

مرد جوان ابتدا مدعی شد از ماجرای قتل اطلاعی ندارد تا اینکه در بازجویی‌های فنی به قتل همسرش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت:

من و مهتاب پنج‌سال قبل با هم ازدواج کردیم و صاحب یک فرزند شدیم. ابتدا زندگی خوبی داشتیم، اما مدتی گذشت که اختلاف پیدا کردیم و چند بار با هم درگیر شدیم. شب حادثه بعد از خوردن شام به اتاق خواب رفتم تا

استراحت کنم، اما همسرم دوباره سر موضوعی بحث کرد و کار به درگیری کشید. این شد که از شدت عصبانیت پارچه‌ای را برداشتم و دور گلوئ او پیچیدم و او را خفه کردم. تا صبح صبر کردم و برای اینکه پلیس را گمراه کنم دروغ گفتم. حکم قصاص را صادر کرد. این حکم شوهر مقتول بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در

اختلاف مالی پسر عمه را قاتل کرد



دعوت و مشکل آن‌ها را حل کنیم. ساعتی قبل جلسه صلح و سازش را برگزار کردیم و پسردایی و پسر عمه با هم حرف می‌زدند که ناگهان پسر عمه عصبانی شد و با چاقو چند ضربه به پسردایی‌اش زد. بصیر خوئین نقش بر زمین شد و جان داد که موضوع را به پلیس خبر دادیم. در ادامه قاتل هم به قتل پسردایی‌اش اعتراف کرد و مدعی شد که لحظه حادثه عصبانی شده و دست به چاقو برده است.

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم قاتل برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

نجات معجزه آسای کودک ربوده شده از چاه ۴۰ متری بعد از ۶ روز

کودک ۴ چاه ۴۰ متری پس از ۶ روز در کرمان با تلاش پلیس رها و آدم‌ربا دستگیر شد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: پسرپچه شش ساله ربوده شده در یکی از خیابان‌های شهر کرمان، با دستگیری آدم‌ربای ۳۵ ساله، بلافاصله پس از مشخص شدن محل حضور کودک و با در نظر گرفتن فرضیه فوت وی، بازپرس ویژه قتل، رئیس پلیس و کارآگاهان پلیس آگاهی، عوامل پزشکی قانونی، اورژانس، آتش‌نشانی و… با راهنمایی متهم در محل چاه حضور یافتند و خوشبختانه این کودک پس از شش روز بدون غذا و آب، زنده از چاه ۴۰ متری بیرون کشیده شد.

دادخدا سالاری افزود: خوشبختانه این کودک هیچگونه شکستگی نداشته و برای مداوا و بهبود به بیمارستان منتقل و حال عمومی وی مساعد گزارش شده است.

بگفته وی بر اساس بررسی‌های تخصصی قضایی و انتظامی، متهم ۳۵ ساله و غیربومی است و (۲۸ بهمن) با فریب کودک شش ساله

تجاوز سیاه به ۴ زن در شیراز

در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه اسلحه شکاری، یک قبضه سلاح سرد و یک اسپری فلفل کشف شد. وی با بیان اینکه این متهم با استفاده از یک دستگاه خودرو پراید تحت عنوان مسافرشک، بانوان را سوار و با تهدید اسلحه، پس از شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار حبیبی افزود: در این راستا با اقدامات شبانه روزی و اطلاعاتی پلیس، متهم شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و

صفحه
۷
شماره
۳۳۰۷
سال
بیست‌وهفتم

ورزشی



رئیس فدراسیون کشتی:

در نظر داریم سالی دو سه میزبانی

به خوزستان بدهیم

این مهم با برنامه، پیگیری و تلاش شدنی است تا بتوانیم کشتی ایران را در فرنگی و آزاد به جایگاهش برگردانیم.دبیر درباره دغدغه‌های مالی‌اش در فدراسیون و دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور، عنوان کرد: آقای منبر همیشه به کشتی لطف داشته است و روز گذشته هم قول‌هایی داد که امیدوارم دولت به قول خود عمل کند و انشاءالله با کمک دولت، کشتی را به جایگاه اصلی‌اش در دنیا برسانیم. او درباره کمک به پذیرای این میزبانی بوده‌اند قدرانی می‌کنم. وقتی مسابقه در یک استان برگزار می‌شود قدرت مانور آن استان در آن بخش را تا یکی دو سال زیاد می‌کند و همچنین در گرایش نوجوانان به آن رشته و آمدن امکانات به آن استان تأثیرگذار باشد.

وی ادامه داد: امروز با حضور در اهواز دیدارهایی با مسئولان استان داشتیم تا بتوانیم کشتی به ویژه کشتی فرنگی خوزستان را به جایگاهی که در حد نام استان خوزستان است برگردانیم که امیدوارم این اتفاق رقم بخورد که شروع آن نیز با میزبانی مسابقات است.رئیس فدراسیون کشتی گفت: کشتی‌گیری که مدال جهانی گرفته‌اند تقریباً در جام تختی حضور دارند و شاهد مسابقات خوبی هستیم. کشتی ایران باید خیلی بالا برود و باید زحمت بکشیم. در فرنگی دوم و در آزاد سوم دنیا هستیم و به این صورت نیست که بگوییم با یک سال به بالا می‌رسیم و خوزستان یکی از قطب‌های کشتی فرنگی ایران است.



با دستگیری آدم‌ربایان، نوجوان ۱۹ ساله دارابی به آغوش خانواده بازگشت

فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی این شهرستان نوجوان ۱۹ ساله از چنگال آدم‌ربایان رها و به آغوش گرم خانواده بازگشت. به گزارش دریاختی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی ربایش نوجوانی ۱۹ ساله در ۱۵ بهمن‌ماه سال جاری در یکی از محلات بخش فورگ داراب، بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند.

وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده و در تحقیقات میدانی از شاهدان عبئی، مشخص شد سرشنیان یک سواری پژو ۴۰۵ با پلاک مخدوش این نوجوان را ربوده و به سرعت از محل متواری شده‌اند.

فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع به منظور حفظ جان این فرد، مأموران پلیس آگاهی تلاش گسترده‌ای را آغاز و مطلع شدند آدم‌ربایان به دلیل اختلافات مالی با پدر فرد ربوده شده (معامله ناصواب مواد مخدر) او را گروگان گرفته‌اند.سرهنگ نوشاد تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات میدانی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر از آدم‌ربایان را شناسایی و با استفاده از شیوه و شگردهای خاص پلیسی آنان را کمتر از ۱۷ روز در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: روز گذشته همدستان آدم‌ربایان که عرصه را برخود تنگ دیده بودند گروگان را در شهرستان بندرعباس رها و فرد ربوده شده خود را به پلیس آگاهی داراب معرفی کرد. وی با اشاره به اینکه فرد ربوده شده صحیح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت، اظهار کرد: متهمان (۲۴ و ۶۰ ساله) برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر همدستان آنان با جدیت ادامه دارد.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی با ۱۵ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری سارقان اماکن خصوصی با ۱۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاختی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی، باغات و مزارع در سطح حوزه استحفاظی شهرستان مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و همچنین بررسی صحنه‌های سرقت، مأموران پاسگاه انتظامی رامجرد موفق شدند در این خصوص ۲ سارق را شناسایی و آنان در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی، باغات و مزارع در حوزه استحفاظی اعتراف کردند، عنوان داشت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با تأکید بر اینکه امنیت و آرامش جامعه خط قرمز پلیس است، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.